
Besluit tot wijziging van het Aanwijzingsbesluit Kampeerplaatsen in de 

Biesbosch gemeente Drimmelen 

Het COLLEGE van BURGEMEESTER en WETHOUDERS van de gemeente Drimmelen; 

  

gelet op artikel 26, tweede lid van de Biesboschverordening gemeente Drimmelen; 

  

B E S L U I T : 

  

Dat het ‘Aanwijzingsbesluit Kampeerplaatsen in de Biesbosch gemeente Drimmelen’ als volgt wordt 

gewijzigd: 

Aan artikel 1 wordt een nieuw lid toegevoegd, luidende: 

  

3. Paardenkop. 

Dit besluit treedt in werking op de dag na de bekendmaking. 

Aldus besloten in de vergadering van 17 januari 2023 

Het college van Burgemeester en Wethouders 

de secretaris 

A.J.M Martens 

de burgemeester 

B.H.G. Scholtze 

Nr. 34571 

GEMEENTEBLAD 26 januari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Drimmelen 

Gemeenteblad 2023 nr. 34571 26 januari 2023 1 


